
@
STROM

sTRoM PRAHA a.s. středisko Dobřany, Průmyslová 1274, Psc 334 41

tel.: , , fax: Vedoucístřediska :Radek Hótzel

email : , www.strompraha.cz DlČ cz25751o69

CENOVÁ xanÍnxa SZSSZA18212O

Majitelstroje:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přís
Koterovská 462fi62
326 00 Plzeň

Místo provedenÍ opravy: Servisní středisko

ReŽim dodánísluŽeb
Express Standard Dlouhodobá

EEI=I
Platnost cenové nabídky do:

lČo: zzossttg DlČ. CZ72053119
odhad nákladů nazakázku'. 51o 466,00 Kč

Cena základ'' 421872,27 KČ
DPH: 88 593,20 KČ

Výrobní číslo stroje: zo3400x203597
RZ: P00 7705 Typ:

Rozsah objednaných oprav_údržeb:

oprava zadní části manipulátoru. Výměna pohonů chlazení,klimatizace,poŠkozených chladičů,kapoty,oprava zadních
světel,výměna plynové vzpěry řízení'

objednané služby - popis prací

Materiál/práce Počet MJ cena základ DPH celkem cena celkem

&
JoHN DeERE

TERMOSTAT-

Šnous

ZATKA

roŽtsxovÉ PoUZDRo

Řerrlerutce

xoruorruzÁron pÁRy

HYDRAULIoKý oLEJ , BAL.1ooo L

ŘeueNlce

KLíNo\.ý Řerr,lptl

oLEJo\aÍ cHLADIČ

cHLADlČ

sncí vErurtútoR

ŠTiTEK

rĚsruĚNí

1,00 ks

4,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

56,00 I

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1 891,66

219,64

92,98

6 444,98

2 629,54

32 449,25

4 732,00

6 205,99

2 057,33

12 842,86

B0 006,16

3 676,30

1 323,19

1 838,30

397,25 2 288,91

46,12 265,76

19,53 112,51

'l 353,45 7 758,43

552,20 3 181,74

6 814,34 39 263,59

993,72 5 725,72

1 303,?6 7 50e,25

432,04 2 489,37

2 697,00 15 539,86

16 801,29 96 807,45

772,02 4 448,32

277,87 't 601,06

386,04 2 224.34

Na originální náhradní díly je poskýována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídÍ ustanoveními občanského zákoníku.
Zakázkoý list si uschovejte aŽ do Vydání stroje.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je moŽné uplatnit jen za předpokladu' Že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údrŽbě realizované mimo adresu
servisního střediska společnosti sTRoM PRAHA a's. jsou majetkem zákazníka.

Strana l/3

Nabídku zpravoval: Lukáš Vozka S nabídkou souhlasí: Rostislav Kubovec

Razítko a podpis:
Dne: 31.10.2018

Razítko a podpis:



m
STROM

sTRoM PRAHA a.s. středisko Dobřany, Průmyslová 1274, Psc g34 41

tel.: , , fax: Vedoucístřediska :Radek HÓtzel

email :, wvnru.strom praha.cz DlČ cz257 51069

CE|{oVÁ NenÍura SZSSZAl82T2O
Materiál/práce Počet MJ cena základ DPH celkem Cena celkem

B
Jonru DeERE

HADlcE cHLRotČr

ocHRANNÁ PLAoHTA

KAPOTA

Šrírex
Šrírer
rluvtČ
SPONA

onŽÁx

tsolÁron
sporŘeaNí mnrrRtÁL

cHrnotcí KAPALINA, BAL.2oo L

MMADLo HHs 2000 WÚRTH (500 ML)

TLUMlČ

onŽÁx

onŽÁx

onŽÁx

HADICE

rĚsruĚruí

onŽÁx

onŽÁx

onŽÁx

onŽÁx
pÁsrx

pÁxn

POUZDRO

FITING

ruÝr

zÁr,rcx

POUZDRO

MATKA

uzÁvĚn

1,00 ks

1,00 ks

í '00 ks

't,00 ks

1,00 ks

't,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

22,50 I

2,00 ks

'I ,00 ks

't ,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

'1 ,00 ks

1,00 ks

'l ,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

2,00 ks

2,00 ks

4,00 ks

1,00 ks

1 296,05

8 170,03

189 810,'14

3 590,50

3 590,50

1750,32

1 639,56

2 923,44

1 599,94

350,00

'1 957,50

309,06

1 619,28

1 790,57

1 986,19

I 370,62

1165,00

1 148,78

546,00

1 370,62

2 378,38

600,60

682,03

1 911,3',1

565,96

610,90

13't ,66

914,78

294,52

128,56

639,29

272,17

1715,71

39 860,1 3

754,01

754,01

367,57

344,31

613,92

335,99

73,50

411,08

64,90

340,05

376,02

417,10

287,83

244,65

241 ,24

114,66

287,83

499,46

't26,13

143,23

401 ,38

'118,85

128,29

:z?,as

192,10

6't,85

27,00

134,25

82 583,00

1 568,22

g 885,74

229 670,27

4 344,51

4 344,51

2 117,89

1 983,87

3 537,36

I 935,93

423,50

2 368,58

373,96

1 959,33

2'166,59

2 403,29

1 658,45

1 409,65

í 390'02

660,66

1 658,45

2 877,84

726,73

825,26

2 312,69

684'8í

739, 1 9

159,31

1 106,88

356,37

'155,56

773,54

475 835,27celkem za Materiál: 393 252'27

Na originální náhradní díly je poskýována záruka dle platných podmínek. Tento Vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Zakázkový list si uschovejte aŽ do vydání stroje.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předáVat dalším stranám.
Záruku na díly je moŽné uplatnit jen za předpokladu, Že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: VeŠkeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údrŽbě realizované mimo adresu
servisnÍho střediska společnosti sTRoM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 2i3

Nabídku zpravoval: Lukáš Vozka S nabídkou souhlasí: Rostislav Kubovec

Razítko a podpis:
Dne;31.10.20'18

Razítko a podpis:



m
STROM

sTRoM PRAHAa.s.středisko Dobřany, Průmyslová 1274, Psc 33441
te|': , , fax: Vedoucístřediska :Radek HÓtzel

emaíl : , www.strompraha.cz DlČ cz25751o69

CENOVÁ NesÍnra SZSSZA182120
Materiál/práce Počet MJ Cena základ DPH celkem Cena celkem

m
JosN DEERp

Chlazení

Kapota

Klimatizace

Pohony

Sloupek řízení

6 360,00

3 180,00

3 180,00

12720,00

3180,00

28 620,00

'l 335,60

667,80

667,80

2 671,20

667,80

6 010,20

7 695,60

3 847,80

3 847,80

15 39í'20

3 847,80

34 630,20celkem za Práce:

Na originálnÍ náhradní díly je poskýována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Zakázkow list si uschovejte aŽ do Vydání stroje.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouŽe příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je moŽné uplatnit jen za předpokladu, Že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního cenÍku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údrŽbě realizované mimo adresu
servisního střediska společnosti sTRoM PRAHA a's. jsou majetkem zákazníka.

Strana 3/3

Nabídku zpravoval: Lukáš Vozka S nabídkou souhlasí: Rostislav Kubovec

Razítko a podpis:

/

Dne:31.10.2018
Razítko a podpis:


